(НА БЛАНКЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАМУТСКОЕ)

РЕШЕНИЕ

( 3 сессии 5 созыва)

от  14.12.2022 № 14

Об утверждении схемы многомандат-

ного избирательного округа для про-

ведения выборов депутатов Совета

депутатов сельского поселения Ла-

мутское

 В соответствии с пунктом 2 статьи 18 Федерального закона от 12.06.2002

года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие

в референдуме граждан Российской Федерации», частью 2 и частью 3 статьи 7

Закона Чукотского автономного округа от 17 декабря 2015 года № 123-ОЗ «О

порядке проведения выборов в органы местного самоуправления в Чукотском

автономном округе», рассмотрев схему многомандатного избирательного окру-

га, определенную организующей выборы избирательной комиссией,

Совет депутатов сельского поселения Ламутское

РЕШИЛ:

1. Утвердить сроком на десять лет схему многомандатного избирательно-

го округа для проведения выборов депутатов Совета депутатов сельского посе-

ления Ламутское, согласно Приложению 1.

2. Настоящее Решение подлежит официальному обнародованию не позд-

нее чем через пять дней после его принятия и вступает в силу со дня его офици-

ального обнародования.

Глава сельского поселения                                                             Т.В. Иванцова

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к решению Совета депутатов

сельского поселения Ламутское

от 14.12.2022 № 14

Схема

многомандатного избирательного округа для проведения выборов

депутатов Совета депутатов сельского поселения Ламутское

Номер

избирательного

округа

Границы избирательного округа Численность

избирателей

Число

мандатов

1 В границах сельского поселения

Ламутское

110 7